贵池区发电
发电单位  池州市贵池区人大常委会办公室  签批盖章 尤忠祥
等级  明电      贵人常办明电〔2014〕16号    贵机发    号

关于开展毛竹产业发展情况调研的通知
有关镇人大、街道人大工委：

根据区人大常委会2014年工作要点安排，经主任会议研究，定于9月下旬对我区毛竹产业发展情况进行专题调研，现将有关事项通知如下：

一、调研时间：9月 24日至25日，时间2天。
    二、调研内容及方式
重点了解我区毛竹产业发展的前景及取得的成效;当前我区毛竹产业发展存在的困难和问题;加快推进毛竹产业发展的意见和建议。
调研采取实地察看、听取汇报、召开座谈会等方式进行。
三、调研人员
组长：尤忠祥

成员：包桂娥   汪自力  吴旭东  罗蔚茵  何来友

四、活动安排
9月24日上午赴梅街镇调研，下午赴马衙街道调研；9月25日上午赴梅村镇调研，下午赴牌楼镇调研。
五、几点要求

1、请有关镇、街道安排好调研点（毛竹生产基地、经营户、加工企业等），并准备好书面汇报材料。
2、请有关镇人大主席、街道人大工委主任参加当地的调研活动，并请通知所在地林业站负责人参加调研。
池州市贵池区人大常委会办公室
2014年9月22日
抄：区政府办公室、区林业局